PANSTWOWA JEDNOSTKA BUDZETOWA
CENTRUM PROJEKTOW EUROPEJSKICH

Warszawa, dn. 03 lipga 2013 r.

CPE-11-261-52/KB/13

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamdwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr CPE-11-261-52/KB/13: na organizacie
konferencji rocznej Krajowej Instytucji Wspomagajacej Centrum Projektow Europejskich polegaigcej na
zapewnieniu bazy konferencyjnej oraz wyzywienia, a takze transportu materiatéw konferencyjnych.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcow

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publlcznych Zamawiajacy udziela
niniejszym odpowiedzi na ponizsze pytania Wykonawcey.

1. Pytanie:

Kilka hoteli i firm cateringowych prosi o wydiuzenie terminu przekazania informacji o ostatecznej liczbie
uczestnikow do 5-7 dni roboczych przed datg konferencji, a nie stosowanie terminu 2 dni, jak to zaznaczono
w SIWZ na stronie 17. Przy tak duzej grupie oséb (300) konieczny jest weczesniejszy zakup produktow i
przygotowanie positkow, przerw kawowych zgodnie z zapisami SIWZ. Korekia dwa dni przed planowariym
spotkaniem z 300 do np. 100 osob niesie za sobg straty dla podwykonawcow, na ktdrych poniesienie nikt nie
ma ochoty, co nam powiedzianc wprost. Dlatego tez prosimy o wydluzenie tego terminu, bo prawdopodobnie
nie znajdzie sie wielu chetnych i z grupy hoteli i firm cateringowych do wspdlpracy.

Odpowiedz:
Zé wzgledu na fakt, iz Zamawiajgcy nie jest w stanie okre$li¢ ostatecznej liczby osob w terminie
wezesniejszym, anizeli 2 dni robocze przed datg konferencji, terminu tego nie mozna wydiuzy¢.

2, Pytanie:

Na stronie 17 w SIWZ jest informacja o prawie ustalenia/zmiany ostatecznej daty konferencji i przekazania tej
informaciji do 40 dni kalendarzowych przed datg konferencji. Jest to jak rozumiemy w terminoiogii branzy
turystycznej — termin storna lub tez tzw. bezkosztowej anulacji. Rozumiemy, ze po anulacji’zmianie terminu w
terminie krotszym, np. 30, 20 lub mniej dni do daty konferencii liczycie sie Panstwo z pokryciem przynajmniej
kosztow statych zaplanowanej konferencji, a w przypadku anulacji na kilka dni przed planowanym terminem



(np. 5~7 dni) — z dodatkowymi kosztami cateringu naliczonego przez hotel lub firme cateringowa. Czy tak
nalezy rozumie¢ ten zapis ze strony 177 ‘

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami projektu umowy stanowigcej zatacznik nr 1 do SIWZ Zamawiajacy nie moze bez
konsekwencji prawnych ustalié/zmieni¢ daty konferencji w terminie krétszym, anizeli 40 dni kalendarzowych
przed planowang data konferencii.
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